Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

17.02.2015г.                                                                                              с.Садовое

О  постановке   гр. Алиева Р. Г. и

 его семьи на  жилищный   учет

    Рассмотрев заявление гражданина Алиева Р.Г. о  постановке его и его семьи на жилищный учет, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом Республики Адыгея от 20.01.2006 года №400 «О порядке ведения органами  местного самоуправления  учёта  граждан в качестве  нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решением жилищной комиссии МО «Садовское сельское поселение» (протокол №1 от 13.02.2015 года), Уставом МО  «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Гражданина Алиева Ростама Гусейновича (проживающего  в с.Садовое, ул. Колхозная,19)  и его семью  признать  нуждающимся в улучшении жилищных условий.

2.  Поставить гражданина Алиева Ростама Гусейновича и его семью на жилищный учет, включив в состав участников муниципальной  программы МО «Садовское сельское поселение» «Обеспечение жильём молодых семей и молодых специалистов на селе на 2015-2017 годы» в рамках реализации Федеральной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

3.    Датой  постановки на учет считать 20.01.2015г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» – Чеботова Н.П.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                             В.Н.Бондаренко